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基本資料

人口數

男 性

女 性

面積數

戶 數

里 數

鄰 數

/ 241,345 人

/ 115,421 人

/ 125,924 人

/ 56.8216 平方公里

/ 98,241 戶

/ 42 里

/ 828 鄰

統計截止日：112 年 2月底

北投區區界圖
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北投區位處臺北市最北端，面積居臺北市 12 區之第 2 位，僅次於士

林區。北投原為平埔族北投社 (Kipatauw 為巫女之意 ) 的聚落之地，在清朝

康熙中期便有漢人來此開荒拓墾。北投區大致可分為三大地形區，分別為

大屯火山群、平原山麓區域的臺地及關渡平原區域。北投區位在大屯火山

境內，火山地形與地熱溫泉特別發達，附近的溫泉旅館林立，讓北投區成

為北臺灣最著名溫泉勝地之一。

陽明山國家公園位於此區及士林區，本區自然資源十分豐富，除了知

名的溫泉度假外，北投區更有許多因地質地形特色而成自然景觀資源，包

括小油坑、竹子湖、龍鳳谷、硫磺谷、地熱谷、大屯山自然公園、貴子坑

水土保持教學園區、關渡自然公園等景點。

/北投區簡介 /

區徽 區花 : 櫻花
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石牌次分區
里界圖
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編 號 415 416 417

里 別 建民里 文林里 石牌里

相 片

姓 名 簡妤年 李珮緁 洪美惠
性 別 女 女 女

出 生 日 期 74.07.14 60.01.07 60.07.04

社群媒體 /
電 子 郵 件

FB: 妤您一起樂活
建民里

未提供
iloveshipai@gmail.

com

電 話 2828-2580 2823-1156
2820-1369
0921-895-893

傳 真 未提供 2826-4732 2828-9969

里 辦 公 處
地 址

文林北路
36 號

致遠 1路
1段 9號

建民路
116 巷 13 號

歷 任 屆 別 13
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418 419 420 421

福興里 榮光里 榮華里 裕民里

蔡柳池 蘇寶鈴 何漢清 莊振寧
男 女 男 男

44.01.23 40.03.18 42.12.04 57.01.28

flyart44@yahoo.
com

未提供
fatherho1204@
gmai.com

未提供

2823-9721
0932-201-491

2823-1593
0910-911-378

2821-6350
0932-251-780

2826-1139
0932-252-523

2823-5408 2820-5679 2822-8583 2826-1139

自強街 21 號
石牌路 1段
166 巷 43 弄
15 號

明德路 136
巷 16 號

懷德街
14 巷 17 號

9、10、11、12
、13

10、11、12、13
5、6、7、8、9、
10、11、12、13

12、13
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422 423 424 425

振華里 永和里 永欣里 洲美里

郭崇儀 曾富榆 潘萬生 陳照梅
男 女 男 女

54.04.11 60.01.18 46.09.25 47.01.23

fashing188@
yahoo.com.tw

未提供
bo_beitou10@gov.

taipei
未提供

2823-6110
0922-843-121

2875-3298
0928-868-298

2874-5213
0932-257-559

2828-9798
0933-765-939

2826-4736 未提供 未提供 2828-9799

裕民 1路
40 巷 37 號

行義路 63 號
石牌路

2段 334-1 號
福美路
203 號

13 13 11、12、13
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唭哩岸次分區
里界圖
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編 號 426 427 428

里 別 永明里 東華里 吉利里

相 片

姓 名 何麗玲 袁大祥 劉序剛
性 別 女 男 男

出 生 日 期 53.12.07 50.09.04 48.02.15

社群媒體 /
電 子 郵 件

ling28213214@
gmail.com

yuanjoy205@
yahoo.com.tw

未提供

電 話
2821-3214
0920-646-338

2822-6937
0955-825-788

2828-1088
0933-881-532

傳 真 2821-3214 2822-6893 2828-1098

里 辦 公 處
地 址

義理街 65 號
致遠 3路
158 號 2樓

石牌路 1段
39 巷 120 弄
7號

歷 任 屆 別 10、11、12、13 10、11、12、13 11、12、13
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429 430 431 432

吉慶里 尊賢里 立賢里 立農里

黃勝宗 張勻通 邱福銀 潘建榮
男 男 男 男

40.08.29 50.09.30 48.12.22 49.11.24

tsung34@yahoo.
com.tw

未提供
jenfu5565@yahoo.

com.tw
未提供

2827-5233
0936-222-517

2827-0945
2828-2688
0932-079-096

2826-2408
0923-103-747

2827-5233 未提供 2822-1388 2820-6435

致遠 2路
61 巷 2-2 號

尊賢街
302 巷 19 號

尊賢街
249 巷 23 號

立農街 1段
319 號

10、11、12、13 11、12、13
9、10、11、
12、13
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關渡次分區
里界圖
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編 號 433 434 435

里 別 八仙里 豐年里 稻香里

相 片

姓 名 黃永清 周江雪珠 陳健郎
性 別 男 女 男

出 生 日 期 56.08.19 38.09.11 58.08.03

社群媒體 /
電 子 郵 件

baxianafat@
gamil.com

未提供
tt818395@yahoo.

com.tw

電 話
2898-5252
0920-228-823

2891-7441
0928-030-047

2894-1818

傳 真 2898-5353 2895-0441 未提供

里 辦 公 處
地 址

北投路 1段
臨 20 號

中央北路
2段 95 巷
1弄 1號

稻香路 81 號
6樓之 2

歷 任 屆 別 10、11、12、13 11、12、13
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436 437 438

桃源里 一德里 關渡里

陳仲宏 黃玉樹 張淑綢
男 男 女

48.09.19 60.04.25 53.10.13

未提供
timhuang1971@
gmail.com

未提供

2893-3131
0939-669-313

2897-2600
0973-717-772

2858-1878
0989-006-537

未提供 2897-6160 未提供

新興路
158 巷 17 號

中央北路4段
538 號 2樓

知行路
316 巷 20 弄
15 號

13 12、13
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舊北投次分區
里界圖
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編 號 439 440 441

里 別 奇岩里 清江里 中央里

相 片

姓 名 賴進利 李炳亷 陳國樑
性 別 男 男 男

出 生 日 期 48.06.04 43.01.11 51.11.09

社群媒體 /
電 子 郵 件

t1438@ms35.
hinet.net

未提供 未提供

電 話
2896-2888
0937-023-674

2892-2543
0939-847-928

2892-4106
0937-023-654

傳 真 2896-7796 2892-2543 2892-4105

里 辦 公 處
地 址

公舘路
249 之 1號

清江路
201 號

北投路 1段
93 巷 3號

歷 任 屆 別 9、10、12、13 12、13 12、13
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442

大同里

陳文鈴
女

59.04.01

juliechen1688@
gmail.com

2894-0356
0932-355-806

未提供

大同街
133 號
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新北投次分區
里界圖
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編 號 443 444 445

里 別 長安里 溫泉里 林泉里

相 片

姓 名 陳章生 許智全 陳惠華
性 別 男 男 女

出 生 日 期 43.11.14 70.01.23 56.12.08

社群媒體 /
電 子 郵 件

未提供 未提供
amy_chw904106@
yahoo.com.tw

電 話
2893-3157
0939-611-019

2897-3645
0928-770-878

2897-8157
0958-904-106

傳 真 2891-7239 2895-2141 2895-2630

里 辦 公 處
地 址

育仁路
111 巷 9號

溫泉路 68 巷
6弄 15-2 號

中山路
5之 7號 2樓

歷 任 屆 別
9、10、11、12

、13
10、11、12、13 10、11、12、13
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446

中心里

陳力彰
男

51.05.04

lichang0504@
gmai.com

2896-0063
0927-764-370

2897-3659

珠海路 15 號

12、13
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陽明山次分區
里界圖
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編 號 447 448 449

里 別 泉源里 湖山里 湖田里

相 片

姓 名 陳志成 李秋霞 曹昌正
性 別 男 女 男

出 生 日 期 53.02.10 46.05.28 60.12.06

社群媒體 /
電 子 郵 件

a0920883960@
gmail.com

lee2800@ms63.
hinet.net

ym0369yh2@gmail.
com

電 話
2891-9539
0920-883-960

2862-0288
0932-923-070

2862-8787
0932-137-123

傳 真 2897-5777 2862-9879 2861-2680

里 辦 公 處
地 址

泉源路
242 號

湖山路 1段
48-2 號

竹子湖路
35 號之 1

歷 任 屆 別 10、11、12、13 11、12、13 10、11、12、13
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大屯次分區
里界圖
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編 號 450 451 452

里 別 中庸里 開明里 中和里

相 片

姓 名 藍靜莉 左麗芳 黃景煌
性 別 女 女 男

出 生 日 期 70.06.14 51.11.26 41.09.08

社群媒體 /
電 子 郵 件

未提供
cindy.lf38@yahoo.

com.tw
未提供

電 話 2897-5299
2893-2400
0912-818-252

2894-2200
0919-210-306

傳 真 未提供 2893-2400 2897-6482

里 辦 公 處
地 址

永興路 1段
12 號

永興路
2段 8號

中和街
365 號

歷 任 屆 別 12、13 12、13
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453 454 455 456

大屯里 智仁里 秀山里 文化里

張天恩 許世傳 陳壽彭 周世英
男 男 男 男

49.06.05 53.05.10 42.09.21 36.06.15

未提供 未提供 未提供 未提供

2891-1750
0985-325-333

2895-9722
0932-141-019

2894-1666
0937-022-555

2891-7488
0952-914-338

2891-1605 2894-1664 2898-1299 2892-7870

復興 3路
521 巷 18 號

杏林 2路
74 巷 3號

中和街
502 巷 2弄
15 號

文化 3路
55 號

13
8、9、10、11、

12、13
7、8、9、11、
12、13

9、10、11、
12、13
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